お取引様各位

                                           令和 4年 8月吉日

                                             株式会社 匠屋

                                        代表取締役 宮澤和彦

Ｓｔｏ専用サイディング価格改正のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 さて、Sto専用サイディング材におきましてケイミュー㈱の料金改正が行われ、

Sto 専用サイディング材の販売価格を改定させて頂くこととなりました。お客様におかれましては、

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜ります ようお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】Sto専用サイディング材：専用部材（ケイミュー社製品）

【新価格】 サイディング材 1枚 2,200円（税別）：専用釘 1袋 220円（税別）

      送料 1式 15,000円（条件付き配送）

【価格変更日】2022年 11月 1日（火）納品分より

※Sto専用サイディング材は受注発注の為、納期に約 3週間ほどお時間が掛かります。

  ご注文の際は余裕を持ってのご依頼をお願い致します。

以上